
U C H W A Ł A  Nr  XXXVIII/221/2006  

Rady  Gminy  w Liniewie  

z dnia  14 czerwca  2006 r.  

  

           

            w sprawie : podziału gminy Liniewo na okręgi 

wyborcze dla wyboru Rady Gminy Liniewo  

  

  

                      Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 

marca 1990r. o samorządzie gminnym  

           ( Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.) oraz art. 92 ust. 

2 ustawy z dnia 16 lipca 1998r.  

            ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw (Dz. U. Nr 95 poz.602  

           ze zm) Rada Gminy  Liniewo  uchwala co następuje :  

  

                                                                             & 1  

          Dokonuje się podziału gminy Liniewo na okręgi wyborcze do  

Rady Gminy Liniewo  ustala  

          się ich granice i numery oraz  liczbę radnych wybieranych   w 

kaŜdym  okręgu.  

  

           

Numer  

okręgu  

                               Granice  okręgu  Liczba 

radnych  

1.     

  

Sołectwo :  Liniewo , Liniewskie 

Góry ,Płachty  

          4  

Strona 1 z 4Urząd Gminy Liniewo

2006-12-14http://bip.liniewo.pl/index.php?id=52&content=12640&page=3



  

                                                                         & 2  

  

        Siedziba Gminnej Komisji mieści się w budynku Urzędu Gminy 
w Liniewie ul. Dworcowa 3  

  

                                                                         & 3  

  

       Uchwała podlega  opublikowaniu w dzienniku Urzędowym 

Województwa pomorskiego oraz  

       podaniu do publicznej wiadomości  w sposób zwyczajowo 

przyjęty.  

  

  

2.     

  

Sołectwo :  Sobącz             1  

3.     

  

Sołectwo : Lubieszyn , Lubieszynek             1  

4.     

  

Sołectwo : Wysin , Stary Wiec             2  

5.     

  

Sołectwo : Chrósty Wysińskie             1  

6.     

  

Sołectwo : Iłownica             1  

7.     

  

Sołectwo : Głodowo , Stefanowo , Deka             2  

8.     

  

Sołectwo : Garczyn             1  

9.     

  

Sołectwo : Chrztowo , Orle             2  

Strona 2 z 4Urząd Gminy Liniewo

2006-12-14http://bip.liniewo.pl/index.php?id=52&content=12640&page=3



                                                   

                                                                 & 4  

  

       Traci moc uchwała Nr XXXI (224)2002  Rady Gminy  Liniewo z 

dnia 25 czerwca 2002r. w  

        sprawie  podziału gminy Liniewo na okręgi wyborcze dla 

wyboru Rady Gminy Liniewo  

  

                                                                  & 5  

  

      Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy.  

  

                                                                 & 6  

  

       Uchwała wchodzi w Ŝycie  po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia  

w Dzienniku Urzędowym  

        Województwa Pomorskiego.  

  

  

  

  

  

    Uzasadnienie :   

            Rada Gminy Liniewo uchwałą Nr XXI (127 i 128/04  z dnia 19 listopada 2004r. utworzyła nowe 
sołectwa – Stary Wiec i Deka. Utworzenie sołectw stworzyło konieczność ujęcia tych obszarów 
administracyjnych w okręgach wyborczych określonych uchwałą rady Gminy Liniewo 

            Połączenie nowo powstałych sołectw z sołectwem w okręgu Nr 4 

i sołectwami w okręgu Nr 7 i utworzenie okręgu 

wielomandatowego  wynika z konieczności zachowania jednolitej 

normy przedstawicielstwa zgodnie z dyspozycją art. 89 ust. 2 

ustawy  z dnia 16 lipca 1998 r. ordynacja wyborcza do rad gmin , 

Strona 3 z 4Urząd Gminy Liniewo

2006-12-14http://bip.liniewo.pl/index.php?id=52&content=12640&page=3



rad powiatów i sejmików województw. ( Dz. U. Nr 95 poz.602 ze zm).  

            Wyłączenie z okręgu Nr 2 sołectwa Lubieszynek i włączenie go 

do okręgu Nr 3 wynika z jednej strony z historycznych 

uwarunkowań obu sołectw wchodzących w skład okręgu Nr 

3.Soiłectwa Lubieszyn i Lubieszynek stanowiły w przeszłości jedno 

sołectwo . Po rozdziale graniczą ze sobą bezpośrednio przenikając 

się kulturowo i zwyczajowo wzajemnie.  

            Do czasu podjęcia niniejszej uchwały sołectwo Lubieszynek 

wchodziło w skład okręgu Nr 2 wraz  

            z sołectwem Sobącz z którym nie graniczyło administracyjnie 

oraz nie było związane w  inny sposób.  

            Zmiany powyŜsze nie spowodują zmian w obwodach głosowania 

mieszkańców i są  zgodne z art. 92 ustawy Ordynacja Wyborcza.  

Strona 4 z 4Urząd Gminy Liniewo

2006-12-14http://bip.liniewo.pl/index.php?id=52&content=12640&page=3


